
ÚJ
KOLLEKCIÓ

garbó

farmernadrág

kabát 

Maradj divatos, 
minden nap! 

további  
minták:

   

TÖBBET KEVESEBBÉRT... MINDENNAP!

Az ajánlat 2021.09.16-tól 2021.09.22-ig, illetve a készlet erejéig érvényes.

3900 Ft

3900 Ft

1550 Ft



1550 Ft

2300 Ft

1900 Ft

3900 Ft

780 Ft

1550 Ft
felső 

100% pamut 
ruha

garbó 

szabadidőnadrág 

felső 

sál 

további  
minták:

   

az ajánlat 2021.09.16-tól 2021.09.22-ig érvényesTÖBBET KEVESEBBÉRT... MINDENNAP!



jeggings 

kardigán 

bélelt  
csizma

kardigán

kardigán

pulóver

3100 Ft

3100 Ft

3100 Ft

2300 Ft

5400 Ft

2300 Ft

BOMBA 
AJÁNLATAz újságban szereplő termékeket megtalálod üzleteinkben bomba ár jelöléssel



**A termék a kiemelt üzletekben kapható.

2300 Ft
2700 Ft

1900 Ft

600 Ft

1550 Ft

1550 Ft

póló 

szabadidőnadrág

farmernadrág

100% pamut
pulóver

100% pamut
póló**

100% pamut
kapucnis pulóver**

100% pamut 
szabadidőnadrág

1200 Ft

TÖBBET KEVESEBBÉRT... MINDENNAP! az ajánlat 2021.09.16-tól 2021.09.22-ig érvényes



2300 Ft

2300 Ft-tól

2300 Ft

1200 Ft

1200 Ft

1200 Ft

1550 Ft

780 Ft

melegítő szett

farmernadrág

nadrág

felső

pulóver

100%
pamut
pulóver

leggings

bélelt csizma

további  
minták:

   

további  
minták:

   

Oszd meg velünk véleményed te is, és nézd meg, hogy mások mit gondolnak
@PEPCOHUFACEBOOK.COM 

/PEPCOHU



**A termék a kiemelt üzletekben kapható.

1550 Ft

1200 Ft

1200 Ft

470 Ft

780 Ft

2300 Ft

100% pamut
blúz

kisgyermek  
szett**

szabadidőnadrág
 

pulóver

100% pamut 
szabadidőnadrág

100%  
pamut  
felső

további  
minták:

   

az ajánlat 2021.09.16-tól 2021.09.22-ig érvényesTÖBBET KEVESEBBÉRT... MINDENNAP!

Certified by  
CERES-0532

‘organic’

Certified by  
CERES-0532 

‘organic’



**A termék a kiemelt üzletekben kapható.

1550 Ft

1550 Ft

1550 Ft

470 Ft

100% pamut
rugdalózó

3 body szettben

2 body szettben

2 pár zokni  
szettben  

100%  
biopamut 
body 

body 

100% pamut  
kisgyermek 
szett**

940 Ft 780 Ft

2300 Ft

BOMBA 
AJÁNLATAz újságban szereplő termékeket megtalálod üzleteinkben bomba ár jelöléssel

Certified by  
ETKO 4886 

‘organic’

Certified by  
CERES-0532 

‘organic’

Certified by  
CERES-0532 

‘organic’



780 Ft

780 Ft-tól

2300 Ft

600 Ft

1550 Ft
**A termék a kiemelt üzletekben kapható.

tárolódoboz 24 darabos
evőeszköz készlet

tál 

bögre 

tányér** 

TÖBBET KEVESEBBÉRT... MINDENNAP! az ajánlat 2021.09.16-tól 2021.09.22-ig érvényes



780 Ft

780 Ft

2700 Ft

1200 Ft
600 Ft

illatszett  

2 darabos
pohárkészlet 

desszertes  
tányér 

tányéralátét

süteményes tál 

további  
minták:

   

Vásárolj gondtalanul! 
30 napos pénzvisszafizetési garancia áll rendelkezésedre, ha meggondolnád magad 30



CSAK 
MOST 1550 Ft

1550 Ft

1550 Ft

1200 Ft-tól

4600 Ft

3900 Ft

**A termék a kiemelt  
üzletekben kapható.

üvegkép 

kosár**

100% pamut
ágynemű szett** 

párna** 

puff 

képkeret  

további  
minták: 

   

további  
minták:

   

további  
minták:

    

az ajánlat 2021.09.16-tól 2021.09.22-ig érvényesTÖBBET KEVESEBBÉRT... MINDENNAP!

20150K0629 AITEX

17.HCN.10666 HOHENSTEIN HITTI



1550 Ft-tól

1200 Ft-tól

1200 Ft-tól

2300 Ft

940 Ft

3100 Ft

lámpás 
fém, üveg oldalfalakkal,

fogantyúval, 
különböző méretek: 

14 x 14 x 30 cm – 1550 Ft,
18 x 18 x 40 cm – 3900 Ft 

képkeret 

LED lámpás 

illatgyertya 

kosár 

kaspó
 

további  
minták:

   

ø 9 cm  
további  

változatok:

ø 13,5 cm  
további  

változatok:

BOMBA 
AJÁNLATAz újságban szereplő termékeket megtalálod üzleteinkben bomba ár jelöléssel



2300 Ft

1200 Ft

780 Ft

3100 Ft

3100 Ft

390 Ft

Különleges ajánlat, mely érvényes a megadott időpontban, illetve a készlet erejéig.  A képek tájekoztató jellegűek és kis mértékben eltérhetnek a valóságtól.  
Eladás csak háztartási mennyiségben. Az árak bruttó árak és forintban értendők. *Az egységcsomagok nem megbonthatóak. **A termékek csak kiemelt üzleteinkben elérhetőek a készlet erejéig.

asztalterítő 

függöny 

kisasztal

tároló 

váza 

asztali futó 

többet  
kevesebbért...
mindennap!

Lépj velünk kapcsolatba

facebook.com 
/PEPCOHU

pepco.huPepco  
applikáció

@pepcohu

Vásárolj 
gondtalanul

Használd ki a 30 napos 
pénzvisszafizetési 

garanciát. 
A 30 napos 

pénzvisszafizetési 
garancia szabályai 
a pepco.hu oldalon 

találhatók.

30
Ügyfélszolgálat

Hétfő – péntek: 
9:00 – 15:00

E-mail:  
ugyfelszolgalat@pepco.hu

Telefonszám: 
+36 1 701 0424

17.HCN.10666 HOHENSTEIN HITTI

17.HCN.10666 HOHENSTEIN HITTI

17.HCN.10666 HOHENSTEIN HITTI


